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HUBERTUS 2.5.0.0 PREMIUM - System Obsługi Zawodów Konnych - www.ZawodyKonne.com (TARANT EVENTS, H112009-01)

Wyniki konkursu (Results)
Konkurs nr: 26 / A2/75/80cm / Finał HPWiM gr. A2, dwunawrotowy Art. 273.3.3.1 

(zwykły/zwykły), wys. 75/80 cm
(Competition No: 26 / )

1
MISS BLONDI (1) Irena PAWŁOWSKA 

(Mł.2007) 0
(1)

0
(1)

0,00
(1) 0 66,88 0,00

(1) 0 47,15 0,00
(1) 540 PLN   KUC / POL / Klacz / 1997 (21) / 616999610048097 / 

kasztanowata / nn / nn / nn / nn
   Markus Klein / Agata Pawłowska

[C] bpk

2
KOEKOEKSHOF MARISKA (95) Wiktoria VON MAUBERG 

(Mł.2007) 0
(1)

0
(1)

0,00
(1) 4 74,77 4,00

(3) 0 51,63 4,00
(2) 340 PLN

   Kuc Walijski / POL / Klacz / 2003 (15) / 0301032 / 
kasztanowata / Casperhofs Freddy / Koekoekshof Rolette
   Holandia / Marta Von Mauberg

[C] KJ Wiktorowo

3
CHOPIN (24) Katarzyna ŻUCHOWICKA 

(Mł.2007) 0
(1)

4
(5)

4,00
(3) 0 71,52 4,00

(2) 4 49,95 8,00
(3) 240 PLN   DRP / GER / Wałach / 1998 (20) / DE 335 350353898 / 

kasztanowata / Churchill / Tetworth Crimsin Lake / Wlona / 
Werbenfunk
   Spreckelmeyer Andr. / Jakub Żuchowicki

[D] St. KJ Legia Kozielska 
Warszawa

4
DOMINO (43) Antonina KOPACZ 

(Mł.2008) 10
(5)

0
(1)

10,00
(5) 0 71,80 10,00

(4) 0 51,79 10,00
(4) 140 PLN   Koń Mały / POL / Wałach / 2004 (14) / 

POL013530410304 / srokata / Arkan / Pers / Dora / nn
   Jarzy Wysoczański / Marcin Kopacz

[C] KJ Aromer Józefin

5
VOLUTA PONYSPORT (13) Zofia ZAWADZKA 

(Mł.2007) 0
(1)

8
(6)

8,00
(4) 4 76,58 12,00

(5) 4 54,38 16,00
(5) 115 PLN

   KUC / POL / Klacz / 2006 (12) / POL013570028206 / 
siwa / Nico-K / Nandy Man / Viva / Grawer
   Barbara Guniewicz / Dominika Bronz

[C] KJ Wiktorowo

6
NESKA (82) Natalia ŁAZOWSKA 

(Mł.2007) 10
(5)

0
(1)

10,00
(5) ELI   KUC / POL / Klacz / 2004 (14) / POL013520044804 / 

bułana / Alibaba / Sylvestre / Niwka / Split
   Leon Gawroński / Agnieszka Łazowska

[E] KJ Dworek Okuniew

M-ce (Place)
Rank

Nazwa konia (numer)
Horse (Show reg. No)

Rasa/Kraj ur./Płeć/Rok ur./Paszport/Maść
Ojciec/Matka/Hodowca/Właściciel

Stud Book init./Country of birth/Sex/Year of 
birth/Passport/Color Code/Father/Mother/Breeder/Owner

Zawodnik
Rider
Klub
Club

I II Suma I Nawrót Suma II Nawrót
Wynik 

końcowy

Rozgrywka
Nagroda

Prize

Płf. Płf. Pkt. Pkt. Czas I 
Nawrót Pkt. Czas Pkt. Czas

Warunki konkursu(Tchnical data)
Wysokość przeszkód(Height)

75/80
Liczba przeszkód(Obstacles)

12/8
Liczba skoków(Jumps)

14/10

Dystans (m)
420/330

Tempo (m/min)
325/325

Norma czasu(Time allowed)
78/61 s

Startowało koni
6

Ukończyło koni
6

Sędzia główny
(President of Ground Jury):

Justyna Olszak

Gospodarz toru:

Szymon Tarant
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